
SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 
 
 

Số: 221/QĐ-THPTNK 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Vĩnh Bảo, ngày 19 tháng 12 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng coi thi, kỳ thi kiểm tra, đánh giá  

cuối học kì 1 năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 
 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ 

thông và phổ thông nhiều cấp học; 

Căn cứ Quyết định số 2236/QĐ-BGDĐT ngày 23 tháng 8 năm 2024 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về ban hành Kế hoạch nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm năm học 

2024-2025 của ngành Giáo dục;  

Căn cứ Quyết định số 2826/QĐ-UBND ngày 09 tháng 8 năm 2024 của UBND 

thành phố Hải phòng về việc Ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 đối với 

giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn thành 

phố Hải Phòng;  

Căn cứ Công văn số 2474/SGDĐT-GDTrH ngày 16 tháng 8 năm 2024 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng hướng dẫn về việc thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung 

học năm học 2024-2025; 

Căn cứ Kế hoạch 117/KH-THPTNK ngày 03 tháng 12 năm 2024 của trường 

THPT Nguyễn Khuyến về Kiểm tra, đánh giá cuối kỳ 1 năm học 2024-2025; 

Xét đề nghị của Ban chuyên môn và Văn phòng trường THPT Nguyễn Khuyến. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng coi thi, kỳ thi kiểm tra, đánh giá cuối kỳ 1 năm 

học 2024-2025, gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo; 

Điều 2. Hội đồng coi thi có trách nhiệm tổ chức kỳ thi kiểm tra, đánh giá cuối 

kỳ 1 đảm bảo đúng thời gian, đúng quy trình, nghiêm túc, an toàn, đúng quy chế. 

Thời gian làm việc Hội đồng trong 04 ngày (30/12; 31/12, 02/01, 03/01); Buổi sáng 

bắt đầu làm việc từ 6 giờ 55 phút và buổi chiều từ 13 giờ 30 phút; 

Điều 3. Các bộ phận có liên quan: Ban chuyên môn, kế toán, tài vụ và các 

ông (bà) có tên trong danh sách ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Đăng Website; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

 

Phạm Huy Hùng 
 



 
SỞ GD & ĐT HẢI PHÒNG 

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN 
 
 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

DANH SÁCH 

Hội đồng coi thi kỳ thi kiểm tra, đánh giá cuối kỳ 1 năm học 2024-2025 

 (Kèm theo quyết định số 221/QĐ-THPTNK ngày 19 tháng 12 năm 2024 

của Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Khuyến) 

 
 

TT Họ và tên Nhiệm vụ 
Ngày 30/12 Ngày 31/12 Ngày 02/01 Ngày 03/01 

Sáng Chiều Sáng Chiều Sáng Chiều Sáng Chiều 

1  Phạm Huy Hùng Chủ tịch HĐ Phụ trách chung 

2  Hà Đức Huy Phó CTHĐ TT TT PH PH TT TT PH PH 

3  Trần Châu Hoàn Phó CTHĐ PH PH TT TT PH PH TT TT 

4  Phạm Bá Thịnh Thư ký TT TT TT TT TT TT TT TT  

5  Nguyễn Mạnh Hoàng Thư ký TT TT TT TT TT  TT TT  

6  Trần Viết Bằng Thư ký PH PH PH PH PH PH PH PH  

7  Trần Nhật Giáp Thư ký 
Chấm bài 

thi TN 

Chấm bài 

 thi TN 

Chấm bài 

thi TN 

Chấm bài  

thi TN 

Chấm bài 

thi TN 

Chấm bài  

thi TN 

Chấm bài 

thi TN 

Chấm bài 

thi TN 

8  Vũ Thị Bích Ngân Thư ký Nhập 

điểm 

Nhập 

điểm 

Nhập 

điểm 

Nhập 

điểm 

Nhập 

điểm 

Nhập 

điểm 

Nhập 

điểm 

Nhập 

điểm 

9  Vũ Phú Bình CBCT  TT  TT TT TT  TT 

10  Phạm Thị Xuyến CBCT  TT  TT TT TT  TT 

11  Phạm Thị Liên CBCT  TT  TT TT TT  TT 

12  Đào Văn Chỉnh CBCT  PH PH TT TT PH  TT 

13  Tạ Thị Nhâm CBCT TT TT TT TT Chấm thi  TT TT 

14  Phạm Thị Thuý Thơm CBCT TT TT TT TT Chấm thi TT TT TT 

15  Trần Văn Chung CBCT TT TT TT TT Chấm thi TT TT TT 

16  Nguyễn Thị Hải CBCT TT TT TT TT Chấm thi TT TT TT 

17  Nguyễn Thị Kiều Oanh CBCT TT TT TT TT Chấm thi TT TT TT 

18  Nguyễn Thị Minh CBCT  PH  PH  PH  PH 

19  Vũ Văn Thắng CBCT TT TT  TT TT   TT 

20  Cao Thị Giang CBCT TT TT TT TT TT TT TT TT 

21  Phạm Thị Hồng Nhung CBCT TT TT TT TT TT TT TT TT 

22  Vũ Hoa Lê CBCT TT TT TT TT  TT PH TT 

23  Nguyễn Thị Nguyên CBCT TT TT TT TT TT Chấm thi Chấm thi TT 

24  Bùi Thị Chiên CBCT PH PH  PH PH Chấm thi Chấm thi PH 

25  Vũ Quốc Mạnh CBCT  TT TT   Chấm thi Chấm thi TT 

26  Đoàn Thị Trang CBCT TT TT  PH TT Chấm thi Chấm thi PH 

27  Phạm Thị Thanh CBCT  Chấm thi Chấm thi TT TT TT   

28  Nguyễn Thị Bình CBCT  Chấm thi Chấm thi TT  TT   

29  Hoàng Roãn Tuấn CBCT  Chấm thi Chấm thi  TT TT  TT 

30  Phạm Thị Hương CBCT  Chấm thi Chấm thi      

31  Phạm Thị Minh Hường CBCT  Chấm thi Chấm thi      

32  Đào Thị Nhung CBCT  Chấm thi Chấm thi TT TT TT TT  

33  Trần Thị Ngoan CBCT  Chấm thi Chấm thi  TT TT TT  

34  Vũ Thị Ngần CBCT  Chấm thi Chấm thi  TT TT  TT 

35  Nguyễn Thị Hằng CBCT TT TT TT TT  TT TT TT 

36  Quách Thị Hồi CBCT TT TT TT TT  TT TT TT 

37  Nguyễn Thị Hồng Phương CBCT TT TT TT TT  TT TT TT 



(Danh sách gồm 55 người) 

38  Nguyễn Thị Nhung CBCT TT TT TT TT  TT TT TT 

39  Vũ Thị Thêm CBCT PH PH PH PH  PH  PH 

40  Vũ Đức Hoá CBCT TT TT TT TT  TT TT TT 

41  Nguyễn Thị Kim Oanh CBCT TT TT TT TT  TT TT TT 

42  Nguyễn Thị Lý CBCT        Chấm thi 

43  Lê Thị Cẩm CBCT        Chấm thi 

44  Phạm Thị Hồng Diên CBCT        Chấm thi 

45  Đỗ Thị Châu CBCT  Chấm thi Chấm thi      

46  Nguyễn Văn Hà CBCT  Chấm thi Chấm thi TT TT TT TT TT 

47  Lê Thị Sen CBCT  Chấm thi Chấm thi PH PH PH  PH 

48  Trần Thị Huế CBCT  TT TT  TT  TT Chấm thi 

49  Lê Thị Quyên CBCT  TT TT TT TT TT TT Chấm thi 

50  Bùi Thị Ái CBCT  PH    PH PH Chấm thi 

51  Đỗ Trọng Hiếu CBCT TT TT   TT TT  TT 

52  Nguyễn Văn Toản CBCT TT TT TT TT TT TT TT TT 

53  Đặng Văn Thịnh CBCT TT TT TT TT TT TT TT TT 

54  Trần Công Vũ CBCT  TT    TT   

55  Vũ Thị Thơm CBCT  TT  TT    TT 


		2024-12-19T10:33:41+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-12-19T10:39:41+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




